

 	
Program Adı:	TÜBİTAK – SDF Ortak Proje Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	TÜBİTAK ile Azerbaycan Cumhuriyeti Bilimi Geliştirme Kurumu (Science Development Foundation of the Republic of Azerbaijan – SDF) arasında imzalanan 27 Mayıs 2015 tarihli İşbirliği Anlaşması doğrultusunda, Türkiye ve Azerbaycan'daki sanayi kuruluşları arasında gerçekleştirilecek olan ortak araştırma, geliştirme ve yenilik projeleri desteklenecektir. Çağrının amacı, ortakların araştırmalarının kalitesini artırmak ve araştırma ve yeniliği ekonomik ve toplumsal faydaya dönüştürmelerini sağlamak için uluslararası işbirliği yapmalarına ve yeni araştırma ortamlarına, tesislere, bilgilere ve uzmanlığa erişmelerine olanak tanımadır.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	Türkiye'deki Yükseköğretim Kurumları, Eğitim ve Araştırma Hastaneleri, Kamu Araştırma Merkezleri, Kamu Kurum ve Kuruluşları projelere Türk sanayi kuruluşlarının ortağı olarak katılabilmektedir.
Bütçesi:	
Destek Oranı:	<ul style="list-style-type: none"> Türk küçük ve orta ölçekli işletmeleri onaylanan bütçeden %75 kadar alabilir; Türk büyük ölçekli işletmeleri onaylanan bütçenin %60 kadarını alabilir. Yukarıda bahsi geçen kurumlar onaylanan tutarın %100'ünü alabilirler.
Süresi:	Projelerin süresi iki yılı (24 ay) geçmemeli ve bir projenin bir yönündeki toplam ziyaret süresi yılda iki aydan (60 gün) fazla olmamalı, desteklenen her ortak araştırma projesi toplam kontenjan yılda dört ay olmalıdır.
Son Başvuru Tarihi:	05 Kasım 2021
Nasıl Başvurulur? :	https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr
Programa Ait Özellikler:	İlgili çağrı, bilimsel ve teknolojik alanların tamamına açık bulunmaktadır. Bu çağrı çerçevesinde aşağıdaki hedeflere sahip projelerin desteklenmesi planlanmaktadır: <ul style="list-style-type: none"> Yeni bir ürün üretmek; Standartların ürün kalitesini yükseltmek;

	<ul style="list-style-type: none">Maliyetleri düşürmek ve standartları yükseltmek için yeni teknikler geliştirmek;Yeni üretim teknolojileri geliştirmek.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://ufuk2020.org.tr/tr/haberler/tubitak-sdf-ortak-proje-cagrisi-acildi